АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
26.12.2014 г. хг 41 №

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 27 июля 2012 года № 09 «Об утверждении

административных регламентов» (с изменениями) и о признании утратившим
силу приказа комитета по социальной защите населения Ленинградской
области от 7 июля 2014 года № 18 «Об утверждении административного

регламента предоставления государственной услуги по предоставлению на
территории Ленинградской области социального обслуживания женщинам,

находящимся в трудной жизненной ситуации, и женщинам с детьми,
находящимся в трудной жизненной ситуации, в кризисных отделениях

учреждений социального обслуживания и административного регламента
предоставления государственной услуги по предоставлению на территории
Ленинградской области услуг детям-инвалидам на дому» (с изменениями)

В связи с вступлением в силу с 1 января 2015 года Федерального закона
от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания
граждан в Российской Федерации» приказываю:

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 27 июля 2012 года № 09 «Об утверждении
административных регламентов» (с изменениями) следующие изменения:

пункты 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 исключить.
2. Признать утратившим силу приказ комитета по социальной защите

населения Ленинградской области от 7 июля 2014 года № 18 «Об
утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги по предоставлению на территории Ленинградской
области социального обслуживания женщинам, находящимся в трудной
жизненной ситуации, и женщинам с детьми, находящимся в трудной
жизненной ситуации, в кризисных отделениях учреждений социального
обслуживания и административного регламента предоставления
государственной услуги по предоставлению на территории Ленинградской
области услуг детям-инвалидам на дому» (с изменениями).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета по социальной защите населения
Ленинградской области В.И.Максимова.

4. Настоящий приказ вступает в силу 1 января 2015 года.

Председатель комитета Л.Н.Нещадим